

Emolium Dermocare zestaw, Ochronna emulsja do ciała + Nawilżający olejek do mycia, 400 ml + 400 ml



Cena: 119,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	400 ml + 400 ml
Postać	emulsja do ciała + olejek do mycia
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk
Wiek	od 1 dnia życia

Opis produktu

Opis produktu

Emolium Dermocare zestaw zawiera: Ochronną emulsję do ciała i Nawilżający olejek do mycia.

- Emolium, Ochronna emulsja do ciała zapewnia skórze nawilżenie, odbudowuje i wzmacnia naturalną barierę lipidową. Zawiera biomimetyczne oleje: macadamia i masło shea, które odbudowują barierę ochronną naskórka. Poprzez zawartość hialuronianu sodu i mocznika długotrwale nawilża, dzięki zawartości alantoiny wspomaga regenerację naskórka i łagodzi podrażnienia
- Emolium Dermocare, nawilżający olejek do mycia. Produkt łagodnie oczyszcza, nawilża oraz odżywia skórę. Unikalna formuła sprawia, że olejek do mycia koi podrażnienia, nawilża i nie narusza naturalnego pH skóry. lantoina i panthenol wykazują działanie regenerujące i łagodzące, co wspomaga niwelowanie podrażnień i daje długie uczucie komfortu. Olejek pod prysznic delikatnie oczyszcza skórę i nie narusza naturalnego pH, dzięki łagodnym substancjom myjącym naturalnego pochodzenia. Olejek jest łagodny dla oczu.

Zastosowanie

Pielęgnacja skóry wrażliwej, suchej i wymagającej od 1. dnia życia.

Składniki

- Emolium, emulsja do ciała: Aqua, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Hydroxyethyl Urea, Methylpropanediol, Glycerin, Polysorbate 60, Phenoxyethanol, Biosaccharide Gum-1, Dimethicone, Trimethylsiloxysilicate, Allantoin, Stearic Acid, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid
- Emolium Dermocare, nawilżający olejek do mycia: Aqua, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Macadamia Seed Oil Glycereth-8 Esters, Panthenol, Allantoin, Sucrose Cocoate, Gluconolactone, Sodium Cocoyl

Alaninate, Pantolactone, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Disodim EDTA.

Sposób użycia

- Emolium, emulsja do ciała: Na osuszoną skórę nanieść cienką warstwę Emolium emulsji do ciała, a następnie delikatnie wmasować w skórę. Aby utrzymać na dłużej efekt nawilżenia i ochrony zastosuj emulsję do ciała po każdej kąpieli.
- Emolium Dermocare, nawilżający olejek do mycia: Kąpiel: niewielką ilość olejku wlać do wanny. Podczas kąpieli nie trzeba stosować dodatkowych środków myjących. Pod prysznic: olejek rozprowadzić na skórze, a następnie spłukać i delikatnie osuszyć ciało ręcznikiem. Można stosować do mycia twarzy i ciała.